平成 20 年２月 26 日

各    位

会 社 名 フューチャーアーキテクト株式会社
代表者名 代表取締役社長 安 延    申

 （ コード番号 4722、東証第一部 ）
問合せ先 取締役常務執行役員 小 西  直 人

 （ ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 20 年２月 26 日開催の取締役会において、下記の通り新役員人事を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。本人事は、平成 20 年３月 24 日開催予定の第 19 期定時株

主総会での付議事項であり、同総会での承認可決をもって正式決定される予定です。

また、同総会終結の時をもって取締役の異動がありますので、併せてお知らせいたします。

記

１．新任取締役

  原 修（はら おさむ）

【略歴】生年月日：昭和 26 年 11 月５日生

昭和 50 年 ４月 全国信用金庫連合会（現信金中央金庫）入社
平成 ７年 10 月 株式会社しんきん情報システムセンター出向
平成 10 年 ６月 同社取締役
平成 15 年 ９月 ＩＴエージェント株式会社取締役
平成 16 年 10 月 当社入社
平成 17 年 ３月 当社執行役員 金融サービス事業部長
平成 20 年 ２月 当社執行役員 金融統括本部長（現任）

  香川 英男（かがわ ひでお）

【略歴】生年月日：昭和 36 年７月 13 日生

昭和 58 年 ４月 株式会社河合楽器製作所入社
昭和 63 年 ４月 株式会社メール入社
平成 元年 ３月 株式会社日本コンピュータ研究所（現株式会社ＣＩＪ）入社
平成 ８年 ７月 当社入社
平成 19 年 １月 当社執行役員
平成 20 年 ２月 当社執行役員 技術統括＆品質管理本部長（現任）

２．退任取締役

氏 名 現    役    職

山形 長之 当社取締役執行役員 人財統括本部長

  なお、山形長之は退任後、当社顧問となりますが、それに先立ち平成 20 年３月 1日付を

もって、後任の人財統括本部長として高橋静代同本部副本部長が就任いたします。

以上

●     本件に関するお問い合わせ先：

 フューチャーアーキテクト株式会社 経営企画本部 IR 担当 池内

 IR 直通 Tel：03-5740-5724 電子メール：ir@future.co.jp